
济南城市轨道交通 7号线一期工程涉铁安全评估服务成交公示

（招标编号：PD-XB-2023-036）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]济南城市轨道交通 7号线一期工程涉铁安全评估服务采购公告:

      中标人：中国铁路设计集团有限公司 中标价格：97.000000万元

二、其他：

   济南城市轨道交通 7号线一期工程涉铁安全评估服务

成交公示

一、项目名称：济南城市轨道交通 7号线一期工程涉铁安全评估服务

二、采购人：济南轨道交通集团建设投资有限公司

三、采购方式：询比采购

四、采购公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网、济南轨道交通

集团有限公司

五、采购公告发布日期：2023年 3月 30日

六、开启响应文件会议时间：2023年 4月 23日 10:30

七、成交候选供应商：

排名 单位名称 报价（元）

1 中国铁路设计集团有限公司 970000.00

2 中铁工程设计咨询集团有限公司 978800.00

3 中铁第四勘察设计院集团有限公司 975000.00

八、成交情况：

成交供应商：中国铁路设计集团有限公司，成交金额：970000.00元。

九、成交公示期：2023年 05月 06日—2023年 05月 08日

十、成交公示的媒介：本次公示同时在中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网、

济南轨道交通集团有限公司网站上发布。

十一、联系方式

采购人：济南轨道交通集团建设投资有限公司

地  址：济南市解放东路 5号济南轨道交通大厦



联系人：张工     联系电话：0531-59998024

代理机构：山东普道建设项目管理有限公司

地  址：济南市历下区经十路 9777号鲁商国奥城 5号楼 2104室

联系人：孙工     联系电话：18866150908

监督人：济南轨道交通集团有限公司招标管理办公室

地  址：济南市解放东路 5号

联系人：刘工         联系电话：0531-59999507

2023年 05月 05日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为济南轨道交通集团有限公司招标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南轨道交通集团建设投资有限公司                         

   地    址：济南市历下区解放东路 5号轨道交通大厦                                

   联 系 人：张工                             

   电    话：0531-59998024                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东普道建设项目管理有限公司

   地    址： 济南市历下区经十路 9777 号鲁商国奥城 5 号楼 2104室

   联 系 人： 孙工

   电    话： 18866150908

   电子邮件： sdpdsun@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-05T10:53:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-05T10:54:12+0800
	BJ
	ePolicy




